乙方：上海仕宸实业有限公司

地址：上海市浦东新区环湖西二路 888 号 C 座

邮政编号：

电话：15251605386

传真：

联系人：谢远健

开户银行：招商银行股份有限公司上海东方支行

账号：121954219710001

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》之规定，本合同当事

人在平等、自愿基础上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署本合同：

一、货物信息

1.乙方所提供的货物和服务应符合国家的有关规定，货物和服务的的详细信息详见磋商

文件。本合同的合同价为人民币 1570000元， (大写： 壹佰伍拾柒万元整 )，与交货有关

的所有费用应包含在合同价中，买方不再另行支付任何费用。

二、交货地点、交货方式

1．交货地点：采购人指定地点。

2．交货方式：根据采购人要求完成交货。

3. 交货地点：由采购人指定。

4．交货时间： 合同签订后 45 天内，由乙方将货物送至甲方指定地点。 。

三、付款方式：

合同签订后 45 天内将货物运送至采购人指定地点并验收合格后 10 个工作日内支付总

金额的 100%。

四、质量、技术标准

1．乙方提供的货物须符合磋商文件及国家规定的标准，并应提交质量合格证。